του κόστους της δημιουργούμενης απασχόλησης ανέρχεται στο ύψος των εξήντα τριών 

εκατομμυρίων εκατόν εξήντα έξι χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα ενός ευρώ και πενήντα εννέα 

λεπτών (63.166.681,59 €) και το συνολικό ποσό της ενίσχυσης με τη μορφή της φορολογικής 

απαλλαγής ανέρχεται στο ποσό των εξήντα πέντε εκατομμυρίων είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων 

πενήντα τριών ευρώ και τεσσάρων λεπτών (65.020.953,04 €).

Τα ανωτέρω ποσά καλύπτονται από τα ορισθέντα αντίστοιχα ποσά που κατανεμήθηκαν στη Γενική 

Διεύθυνση Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξένων Επενδύσεων σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 

10103 / 06-02-2026 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης.

Εντός τριάντα (30) ημερών από την έκδοση του παρόντος «Οριστικού Πίνακα» κατάταξης, ο